
Platba za kroužky 

Základní škola a Mateřská škola Valeč nabízí pro žáky naší školy pravidelné zájmové kroužky od října do konce 

května. 

Nabídka a přihláška pro školní rok 2024/2025 se nachází na webových stránkách školy. 

Postup: 

➢ vyplníte a odevzdáte přihlášku do zájmového kroužku třídnímu učiteli, 

➢ počkáte s platbou na zahájení činnosti kroužku (může nastat situace, že se vzhledem k malému počtu 

zájemců kroužek neotevře, nebo z nějakého důvodu nebude vaše dítě do kroužku přijato), 

➢ v případě neotevření kroužku nebo nepřijetí dítěte do kroužku budete informováni elektronicky 

➢ až v případě otevření kroužku a přijetí dítěte do kroužku zaplatíte příslušnou finanční částku (jeden kroužek 

200 Kč/žák) na účet školy: č. ú. 19-7735670277/0100 

Údaje ve zprávě pro příjemce:  

Aby mohla být vaše platba řádně zaevidována a nedošlo k nedorozuměním, musí platba obsahovat ve zprávě pro 

příjemce následující údaje: 

 Jméno a příjmení dítěte/dětí, za které se platí, třída, pak název/názvy kroužků 

 Vzor zprávy: Josef Novák, 1., florbal, keramika 

Termín platby od 01. 10. 2024 do 31. 10. 2024. 

 

Úplata 200 Kč za jeden kroužek na žáka. Dítě lze z kroužku z vážných důvodů odhlásit pouze v pololetí. 

 

Děkuji za spolupráci 

 

Mgr. Ludmila Mrnuštíková, ředitelka školy 

 

 


